
 
 

 

CUP: B36J15002110007       CIG: ZA31A4F904 

INCARICO DI COLLAUDATORE –ESPERTO INTERNO – individuazione provvisoria 

Codice Identificativo del progetto: 10.8.1.A1 –FESRPON-AB-2015.83. 

Progetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 
Regionale (FESR) - Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della 

scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.1 Interventi 

infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori di settore e per l’apprendimento delle competenze 
chiave – Realizzazione rete LAN/Wan 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Bando Avviso Nota prot. 9035 del 13.07.2015; 

 

VISTE la nota MIUR prot. n. 30611 del 23.12.2015 e la nota MIUR 1655 del  14.01.2016 di approvazione ed 
il relativo finanziamento del PON FESR; 
 
VISTA la pubblicazione sul sito del MIUR – Fondi Strutturali, con la quale è stata comunicata l’autorizzazione 
all’avvio delle attività ed il relativo finanziamento del seguente  Progetto:  
 
Progetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 
Regionale (FESR) - Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della 

scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.1 Interventi 
infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori di settore e per l’apprendimento delle competenze 

chiave – Realizzazione rete LAN/Wan 
 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto del 04.02.2016 relativa all'assunzione in bilancio del progetto 

autorizzato; 
 

VISTE le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 
2014/2020; 

 
VISTA la domanda di partecipazione alla selezione di esperto interno collaudatore presentata dal 
collaboratore scolastico Giuseppe Iannaccone con prot. 4460 del 27.09.2016; 
 
VISTO che la suddetta domanda è stata l’unica pervenuta; 
 
 
RITENUTO che il collaboratore scolastico Giuseppe Iannaccone sia in possesso dei requisiti necessari e delle 
competenze tecniche richieste per la progettazione di cui all’oggetto; 
 

 

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Mazzini-Fermi” 
  Via Mazzini, 68 – 67051 AVEZZANO (AQ) 

Tel. Uffici 0863 413379  Fax  0863 410724   Cod fisc.n. 90041360661   Cod mec. AQIC84OOOR   
P.E. Istituzionale: aqic84000r@istruzione.it - P.E. Istituzionale: aqic84000r@pec.istruzione.it 

Prot. n.        4805  Avezzano 06.10.2016 

 

mailto:aqic84000r@istruzione.it
mailto:aqic84000r@pec.istruzione.it


 
DISPONE: 

Viene affissa all’albo e per giorni n. 5, in data odierna, la seguente graduatoria delle risposte al bando 
di collaudatore interno per il progetto in premessa. 

 

1) IANNACCONE GIUSEPPE  

 

Al termine dei 5gg di esposizione della presente, si procederà alla nomina definitiva del progettista. 

 

                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                    prof.ssa Fabiana Iacovitti 

      (Firma autografa sostituita a mezzo  
stampa ai sensi e per gli effetti 
dell’art.3, c2 D.Lgs n.39/93) 

 

  

 


